

PACHET SECRETARIAT+ DIRECTOR ADJUNCT

I.D.: 67493399

Data publicarii	25.03.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.921,90 RON - 1.921,90 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie copiator A4, 80 gr/mp, BRILIANT HBYA4 top 70 17.5 1225 Folii protectie documente, NOKI EURFA4 set 6 8.55 51.3 Pix fara mecanism, 0.7mm, rezerva interschimbabila, Q-Connect - albastru KF34043 Buc 35 0.4 14 Creion HB din lemn DONAU DN-7383001PL-99 Buc 15 0.28 4.2 Dosar carton alb plic EURDP Buc 240 0.75 180 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - rosu OP-50007507 Buc 22 6.4 140.8 Agrafe metalice 28mm, 100/cutie, Office Products OF-18082815-19 cut 22 0.95 20.9 Agrafe 50mm, (100 buc/cutie) OF-18085015-05 cut 10 2.5 25 Buretiera cu gel DONAU DN-7637001PL-99 Buc 1 7.2 7.2 Marker pentru table de scris, varf rotund, corp plastic, Office Products - negru OF-17071411-05 Buc 30 1.41 42.3 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 50 mm, Optima Basic - albastru OP-50005002 Buc 4 6.4 25.6 Pix SCHNEIDER Tops 505M, unica folosinta,corp transparent - scriere rosie S-150602 Buc 8 1.03 8.24 Radiera Tikki Rotring RO195831 Buc 4 2 8 Capse 24/6 NOKI NK645100 cut 4 0.9 3.6 Textmarker SCHNEIDER Job,4 culori/set - (G,O,V,R) S-1500 set 3 11.08 33.24 Separatoare carton pentru biblioraft, 180 g/mp, 105 x 240 mm, 100/set, KANGARO - galben K-07070-07 set 2 10.93 21.86 Plic C5 162 x 229 alb siliconic PLICC5S Buc 100 0.18 18 Plic C4 229 x 324 alb siliconic PLICC4S Buc 300 0.28 84 Foarfeca otel, 21cm, Office Products - maner negru OF-18252111-05 Buc 2 4.33 8.66
